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alla doc. Lonzu Silvia 

Agli  atti 

 
Oggetto: DESIGNAZIONE DI LAVORATORE INCARICATO MEMBRO DELLA SQUADRA DI PRIMO SOCCORSO 

SANITARIO 

 

La sottoscritta dott.sa Carmela Valenti in qualità di Datore di lavoro dell’Istituto Comprensivo “Rita Levi Montalcini” 
tenuto conto delle caratteristiche dell’attività e dell’organizzazione aziendale per la salute e la sicurezza nel lavoro; 

 
NOMINA 

 
la doc. Lonzu Silvia all'attività di PRIMO SOCCORSO ai sensi dell'art 18, comma 1, lettera b) e art 43, comma 1, lettera 
b) del D. Lgs. n° 81/08. Ella, fermi restando i suoi attuali compiti e funzioni e l'attuale orario di lavoro ordinario, è stato 
designato, dopo le consultazioni intercorse con il rappresentante dei lavoratori per la sicurezza. 

 
Tale attività sarà prestata, conformemente alla Sua formazione e alle disposizioni e istruzioni impartite dalla dirigenza. 
 
Si evidenzia i che per Lei è prevista, ai sensi dell’art. 37 sempre del suddetto Decreto, una adeguata e specifica formazione 
ed un aggiornamento periodico. 

 
data,     

 
 
 

La Dirigente Scolastica  

                                                                   

Dott.ssa Carmela Valenti  

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

30
04

 -
 2

9/
10

/2
02

1 
- 

II.
5 

- 
I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2021-11-02T12:03:51+0100
	CARMELA VALENTI




